
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Bernau Bhf D
Bernau, Schönfelder Weg
Bernau, Wielandstraße
Bernau, Bahnhofs-Passage
S Bernau Bhf D
Bernau, August-Bebel-Straße
P.-Praetorius-Gymn. (Ri. Lindow)
895 von Blumberg, Schule
Bernau, Blumberger Chaussee
Bernau, Börnicker Landweg
Birkenhöhe, Dorf
Birkenhöhe, Siedlung
Birkholz, Siedlung
Birkholz, Dorf
Schwanebeck, Krzg. Birkholzer Ch.
Schwanebeck, Schule
871 nach Schwanebeck, Schule
901 nach Blumberg, Bahnhof
901 nach Blumberg, Schule
899 nach S Zepernick
899 nach Blumberg, Bahnhof
872 nach Bernau, Barnim-Gymnasium

D

D

4
5

2B

ab

an

an
ab
ab
ab
ab
ab
ab

892

BBG mbH

1

05:05
05:07
05:10

05:13
05:15
05:17
05:18
05:21
05:23
05:26
05:28

892

BBG mbH

3

S

05:53
05:55
05:58

06:01
06:03
06:05
06:06
06:09
06:11
06:14
06:16

06:25

06:24

06:35

892

BBG mbH

5

F

06:05
06:07
06:10

06:13
06:15
06:17
06:18
06:21
06:23
06:26
06:28

892

BBG mbH

7
NG
S

06:48
06:50
06:54

06:59
07:01
07:03
07:04
07:07
07:09
07:12
07:15

07:20

07:35

892

BBG mbH

9

F

07:05
07:07
07:10

07:14
07:16
07:18
07:19
07:22
07:24
07:27
07:29

892

BBG mbH

11

S

07:48
07:50
07:54
07:49
07:59
08:01
08:03
08:04
08:07
08:09
08:12
08:15

08:18

892

BBG mbH

13

F

08:05
08:07
08:10

08:14
08:16
08:18
08:19
08:22
08:24
08:27
08:29
08:35

892

BBG mbH

15

10:05
10:07
10:10

10:14
10:16
10:18
10:19
10:22
10:24
10:27
10:29
10:35

S 10:40

892

BBG mbH

17
n
F

12:05
12:07
12:10

12:14
12:16
12:18
12:19
12:22
12:24
12:27
12:29
12:40

892

BBG mbH

19

S

12:14
12:16
12:20

12:25
12:27
12:29
12:30
12:33
12:35
12:38
12:41

12:46
12:50

892

BBG mbH

21
m
S

12:52
12:56
12:58
13:02
13:04
13:06
13:10

13:15
13:17
13:19
13:20
13:23
13:25
13:28
13:31

13:35

13:40

892

BBG mbH

23

F

13:05
13:07
13:10

13:14
13:16
13:18
13:19
13:22
13:24
13:27
13:29

892

BBG mbH

25
NG
S

13:50
13:54
13:56
14:00
14:02
14:04
14:08

14:13
14:15
14:17
14:18
14:21
14:23
14:26
14:29
14:35
14:35

14:36
14:35
14:40

892

BBG mbH

27
m
F

14:05
14:07
14:10

14:14
14:16
14:18
14:19
14:22
14:24
14:27
14:29
14:35
14:35

892

BBG mbH

29
NG
S

14:49
14:53
14:55
14:59
15:01
15:03
15:07

15:12
15:14
15:16
15:17
15:20
15:22
15:25
15:28

15:40
15:40

15:40

892

BBG mbH

31

F

15:05
15:07
15:10

15:14
15:16
15:18
15:19
15:22
15:24
15:27
15:29

892

BBG mbH

33
m
S

15:52
15:56
15:58
16:02
16:04
16:06
16:10

16:15
16:17
16:19
16:20
16:23
16:25
16:28
16:31
16:35
16:35

16:40

Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Bernau Bhf D
Bernau, August-Bebel-Straße
P.-Praetorius-Gymn. (Ri. Lindow)
Bernau, Blumberger Chaussee
Bernau, Börnicker Landweg
Birkenhöhe, Dorf
Birkenhöhe, Siedlung
Birkholz, Siedlung
Birkholz, Dorf
Schwanebeck, Krzg. Birkholzer Ch.
Schwanebeck, Schule
871 nach Schwanebeck, Schule
901 nach Blumberg, Bahnhof
872 nach Bernau, Barnim-Gymnasium
872 nach Bernau, Abzweig Wohnsiedlung

D

4
5

ab

an
ab
ab
ab
ab

892

BBG mbH

35

F
16:05
16:07
16:10
16:14
16:16
16:18
16:19
16:22
16:24
16:27
16:29
16:35
16:35

892

BBG mbH

37

17:05
17:07
17:10
17:14
17:16
17:18
17:19
17:22
17:24
17:27
17:29

S 17:40

892

BBG mbH

39

18:05
18:07
18:10
18:14
18:16
18:18
18:19
18:22
18:24
18:27
18:29
18:35

S 18:40

892

BBG mbH

41

20:05
20:07
20:10
20:13
20:15
20:17
20:18
20:21
20:23
20:26
20:28
20:33

Montag - Freitag

892

BBG mbH

101

10:05
10:07
10:10
10:14
10:16
10:18
10:19
10:22
10:24
10:27
10:29
10:34

892

BBG mbH

103

14:05
14:07
14:10
14:14
14:16
14:18
14:19
14:22
14:24
14:27
14:29
14:34

892

BBG mbH

105

18:05
18:07
18:10
18:14
18:16
18:18
18:19
18:22
18:24
18:27
18:29
18:34

Samstag, Sonn- und Feiertag

S   verkehrt an Schultagen
F   verkehrt nur an Ferientagen
NG   Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall
n   weiter nach Ahrensfelde, Eiche und Mehrow als Linie 901
m   weiter nach Ahrensfelde und Mehrow als Linie 901

892

892 S Bernau Bhf > Birkenhöhe > Birkholz > Schwanebeck

BBG Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

901 von Blumberg, Schule
901 von Blumberg, Bahnhof
899 von Blumberg, Bahnhof
899 von Blumberg, Hort
899 von S Zepernick
872 von Bernau, Barnim-Gymnasium
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Krzg. Birkholzer Ch.
Birkholz, Dorf
Birkholz, Siedlung
Birkenhöhe, Siedlung
Birkenhöhe, Dorf
Bernau, Börnicker Landweg
Bernau, Blumberger Chaussee
895 nach Blumberg, Hort
895 nach Werneuchen, Grundschule
895 nach Blumberg, Bahnhof
P.-Praetorius-Gymn. (Ri. Wandlitz)
Bernau, August-Bebel-Straße
S Bernau Bhf G
S Bernau Bhf D
Bernau, Schönfelder Weg

1A

4

G
D

an
an
an
an
an
an
ab

ab
ab
ab

an
ab
an

892

BBG mbH

2

05:30
05:32
05:35
05:37
05:40
05:41
05:42
05:44

05:46
05:48
05:51

892

BBG mbH

6

F

06:25

06:30
06:34
06:38
06:40
06:43
06:44
06:45
06:48

06:52
06:55
06:59

892

BBG mbH

4

S

06:34

06:24

06:35
06:39
06:43
06:45
06:48
06:49
06:50
06:53
07:02

06:57
07:00

|
07:03
07:08

892

BBG mbH

8

S

07:15
07:30
07:34
07:38
07:40
07:43
07:44
07:45
07:48

07:52
07:55

|
07:58
08:03

892

BBG mbH

10

F

07:30
07:34
07:38
07:40
07:43
07:44
07:45
07:48

07:52
07:55
07:59

892

BBG mbH

12

F 08:22

S 08:15

08:30
08:34
08:38
08:40
08:43
08:44
08:45
08:48

S 09:00

08:52
08:55
08:59

892

BBG mbH

14

10:20

S 10:26

10:30
10:33
10:37
10:39
10:42
10:43
10:44
10:46

10:49
10:51
10:54

892

BBG mbH

16

F

12:20

12:30
12:33
12:37
12:39
12:42
12:43
12:44
12:46

12:49
12:51
12:54

892

BBG mbH

18

S

12:39
12:45
12:48
12:52
12:54
12:57
12:58
12:59
13:01

13:08
13:04
13:06
13:09

892

BBG mbH

20

F

13:35
13:38
13:42
13:44
13:47
13:48
13:49
13:51

13:54
13:56
13:59

892

BBG mbH

22

S

13:31

13:38
13:41
13:45
13:47
13:50
13:51
13:52
13:54

13:57
13:59
14:02

892

BBG mbH

24

F

14:25

14:35
14:38
14:42
14:44
14:47
14:48
14:49
14:51

14:54
14:56
14:59

892

BBG mbH

26

S

14:22

14:35

14:38
14:41
14:45
14:47
14:50
14:51
14:52
14:54

14:57
14:59
15:02

892

BBG mbH

28

F

15:35
15:38
15:42
15:44
15:47
15:48
15:49
15:51

15:54
15:56
15:59

892

BBG mbH

30

S

15:27
15:30

15:28

15:38
15:41
15:45
15:47
15:50
15:51
15:52
15:54

15:59

15:57
15:59
16:02

892

BBG mbH

34

S 16:28

S 16:14

16:35
16:38
16:42
16:44
16:47
16:48
16:49
16:51

16:54
16:56
16:59

892

BBG mbH

36

S 17:20

S 17:26

S 17:14

17:35
17:38
17:42
17:44
17:47
17:48
17:49
17:51

17:54
17:56
17:59

Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

901 von Blumberg, Bahnhof
899 von Blumberg, Hort
872 von Bernau, Barnim-Gymnasium
Schwanebeck, Schule
Schwanebeck, Krzg. Birkholzer Ch.
Birkholz, Dorf
Birkholz, Siedlung
Birkenhöhe, Siedlung
Birkenhöhe, Dorf
Bernau, Börnicker Landweg
Bernau, Blumberger Chaussee
P.-Praetorius-Gymn. (Ri. Wandlitz)
Bernau, August-Bebel-Straße
S Bernau Bhf G

4

G

an
an
an
ab

an

892

BBG mbH

38

18:15
S 18:26

S 18:14

18:30
18:32
18:35
18:37
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:48
18:51

892

BBG mbH

40

20:30
20:32
20:35
20:37
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46
20:48
20:51

Montag - Freitag

892

BBG mbH

102

10:30
10:33
10:37
10:39
10:42
10:43
10:44
10:46
10:49
10:51
10:54

892

BBG mbH

104

14:30
14:33
14:37
14:39
14:42
14:43
14:44
14:46
14:49
14:51
14:54

892

BBG mbH

106

18:30
18:32
18:35
18:37
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:48
18:51

Samstag, Sonn- und Feiertag

F   verkehrt nur an Ferientagen
S   verkehrt an Schultagen

892

892 Schwanebeck > Birkholz > Birkenhöhe > S Bernau Bhf

BBG Gültig ab 14.12.2025


